
Wyk.  A.Stanisławska   tel  .261 660 604 

 

Wrocław,17.01.2023r. 

 

 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych wraz z najmem                                                  

2 aparatów pomiaru zmian nasycenia tlenem hemoglobiny w obszarze mózgu,  

znak sprawy:4WSzKzP.SZP.2612.94.2022 

 

 

  Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022r.poz.1710 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 1- Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 4 (z racji na fakt, 

że opisany produkt jest obecnie trudno dostępny i z wydłużonym czasem oczekiwania). 

 

Pytanie nr 2- Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji nr 13 i 14 (z racji 

na fakt, że producent zakończył produkcję produktu o wskazanych parametrach). 

 

Pytanie nr 3- Czy Zamawiający w Pakiecie 3 wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 15 (z racji na fakt, 

że opisany produkt jest obecnie niedostępny u producenta). 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 - 3: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wykreśla z pakietu nr 3 

pozycje nr 4, 13, 14, 15  -  zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ w zakresie pakietu nr 3 do pobrania poniżej. 

 

 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyk.  A.Stanisławska   tel  .261 660 604 

 

Nazwa pakietu 
Nr 

pakietu  
LP Opis przedmiotu zamówienia 

PARAMETRY 

DODATKOWE 

Jednostka 

miary 

Wartość 

jednostkowa 

netto (zł) 

Ilość 

ostateczna 

% 

Vat  

Wartość netto 

(zł) 
Cena brutto (zł) 

Nazwa kod 

producenta  

ZESTAWY DO 
TRACHEOTOMII, 

MASKI RURKI 

DRENY 

IGŁY,LINIE,  

33140000-3 

Materiały 
medyczne  

3 1 

Kompletny zestaw do przezskórnej tracheotomii metodą 

Griggsa, z wielorazowym peanem, zawierający skalpel, 

kaniule z igła i strzykawka do identyfikacji tchawicy, 
prowadnice Seldingera, rozszerzadło oraz rurkę 

tracheostomijna z wbudowanym przewodem do odsysania z 

przestrzeni podgłośniowej z mankietem niskociśnieniowym, 
posiadająca sztywny samoblokujący się mandryn z otworem 

na prowadnice Seldingera. Pakowany na jednej, sztywnej 

tacy umożliwiającej szybkie otwarcie zestawu.  

Rozmiary :7.0, 8.0, 

9.0 F 
zestaw  2    

  

ZESTAWY DO 

TRACHEOTOMII, 
MASKI RURKI 

DRENY 
IGŁY,LINIE,  

33140000-3 

Materiały 
medyczne  

3 2 

Zestaw sterylny do tracheotomii przezskórnej metodą Grigsa 
bez peana uzupełniający w następującym składzie: skalpel,  

kaniula z igłą i strzykawką do identyfikacji tchawicy, 

prowadnica Seldingera, rozszerzadło, rurka tracheotomijną 
ze stałym kołnierzem i wbudowanym przewodem do 

odsysania przestrzeni podgłośniowej, posiadająca sztywny 
samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę 

Seldingera, pakowany na jednej, sztywnej tacy 

umożliwiającej szybkie otwarcie zestawu.  

Rozmiary :7.0, 8.0, 
9.0 F 

zestaw  100    

  

ZESTAWY DO 
TRACHEOTOMII, 

MASKI RURKI 

DRENY 
IGŁY,LINIE,  

33140000-3 

Materiały 
medyczne  

3 3 
Rurka tracheotomijna z mankietem niskociśnieniowym i 
regulowanym położeniem kołnierza.  

Rozmiary 8F;9F;10 
F 

sztuka  25    

  

ZESTAWY DO 

TRACHEOTOMII, 
MASKI RURKI 

DRENY 

IGŁY,LINIE,  
33140000-3 

Materiały 

medyczne  

3 4 

Prowadnica jednorazowa do kształtowania rurek 
intubacyjnych, po wygięciu zachowująca kształt, 

wzmocniona, nie przylegająca do rurki, jednorazowa.  

Rozmiary: 2,0/225mm dla rurek 2,5-4,5 
4,0/335mm dla rurek 5,0-8,0 

5,0/365mm dla rurek 8,5-11 

  sztuka  1 000    

  

ZESTAWY DO 
TRACHEOTOMII, 

MASKI RURKI 

DRENY 
IGŁY,LINIE,  

33140000-3 
Materiały 

medyczne  

3 5 
PROWADNICA Bouggie  z wygiętym końcem oraz 
znacznikiem głębokości co 1 cm 

  sztuka  300    

  



Wyk.  A.Stanisławska   tel  .261 660 604 

 

ZESTAWY DO 
TRACHEOTOMII, 

MASKI RURKI 

DRENY 
IGŁY,LINIE,  

33140000-3 

Materiały 
medyczne  

3 6 

Bezpieczny zestaw do punkcji opłucnej (dedykowany 

również do punkcji osierdzia i otrzewnej),  
a także do pobierania próbek w celach diagnostycznych - o 

składzie: 

igła Veressa ograniczająca  ryzyko omyłkowego nakłucia 
płuca (poprzez sygnalizację za pomocą zielonego wskaźnika 

położenie igły) i pozwalająca na wprowadzenie prowadnicy 

Seldingera  
cewnik przezskórny dostępny w 2-ch rozmiarach tj. 9 CH 

lub 12 CH, długość 20,5 cm (dla rozmiaru 9 CH) i 25,5 cm 

(dla rozmiaru 12 CH), wykonany z poliuretanu, widoczny w 
Rtg, z możliwością utrzymania w pacjencie do 29 dni, 

cewnik zakończony układem z automatycznymi zastawkami 

jednokierunkowymi (bez konieczności regulacji przepływu 
za pomocą kraników), możliwość przełączenia w tryb 

drenażu z pominięciem zastawek, możliwość drenażu 

grawitacyjnego, 
prowadnica Seldingera pozwalająca na precyzyjną kontrolę 

przy pozycjonowaniu cewnika 

strzykawka luer lock 30 ml, 
worek do drenażu 2000 ml z kranikiem spustowym i 

zaworem odpowietrzającym i z zawieszką, 

skalpel do nacięcia skóry z zatrzaskowym zabezpieczeniem 

ostrza przed zakłuciem  

łącznik stożkowy/luer-lock do podłączenia do systemu 

drenażowego,  
linię do przedłużenia cewnika o długości 50 cm, z zaciskiem 

(montowaną pomiędzy układem zastawek, a cewnikiem), 

zacisk nożyczkowy (zielony) 
mocowanie cewnika do skóry pacjenta 2 szt. (do przyszycia) 

Zestaw sterylny, zapakowany na tacce (blister) 

  zestaw  60    

  

ZESTAWY DO 
TRACHEOTOMII, 

MASKI RURKI 

DRENY 
IGŁY,LINIE,  

33140000-3 

Materiały 
medyczne  

3 7 
Zestaw z igłą Veressa do bezpiecznej punkcji opłucnej z 
drenem 

9 Ch, 12 Ch zestaw  10    

  

ZESTAWY DO 

TRACHEOTOMII, 
MASKI RURKI 

DRENY 

IGŁY,LINIE,  
33140000-3 

Materiały 

medyczne  

3 8 

Dren śródoperacyjny Thorax – prosty: Wykonany z 

odpornego na złamanie, gładkiego PVC z widoczną w 

promieniach RTG linią, gładko wykończonymi otworami 
oraz znacznikami głębokości co 20 mm z zakończeniem 

ułatwiającym chwyt peanem. Długość drenu min. 450mm, w 

zestawie osobno pakowany łącznik schodkowy o dużej 
średnicy wewnętrznej.  

 w rozmiarach 24F, 

28F, 32F oraz 36F 
zestaw  1 100    

  



Wyk.  A.Stanisławska   tel  .261 660 604 

 

ZESTAWY DO 

TRACHEOTOMII, 
MASKI RURKI 

DRENY 

IGŁY,LINIE,  
33140000-3 

Materiały 

medyczne  

3 9 

Dren śródoperacyjny Thorax - wygięty : wykonany z 

odpornego na złamanie , gładkiego PCV z widoczna w 

promieniach RTG linią , gładko wykończonymi otworami 
oraz znacznikami głębokości co 20mm z zakończeniem 

ułatwiającym chwyt peanem. Długość drenu min. 450mm; w 

zestawie osobno pakowany łącznik schodkowy o dużej 
średnicy wewnętrznej.  

Rozmiary :24F , 

28F , 32F , 36F 
zestaw  500    

  

ZESTAWY DO 
TRACHEOTOMII, 

MASKI RURKI 

DRENY 
IGŁY,LINIE,  

33140000-3 
Materiały 

medyczne  

3 10 Łącznik podwójny do drenów  schodkowy prosty.  

Do drenów w 

rozmiarach 15-
24Ch, 24-36Ch, 

32-40Ch 

sztuka  120    

  

ZESTAWY DO 

TRACHEOTOMII, 
MASKI RURKI 

DRENY 

IGŁY,LINIE,  
33140000-3 

Materiały 

medyczne  

3 11 

Dreny Kehr'a, silikonowy dren do dróg żółciowych, 

wykonamy  ze 100% silikonu, z linią RTG, znaczniki co 5 
cm, dł ramienia głównego 50cm, dł ramienia poprzecznego 

20 cm. Podwójnie pakowany. Rozmiar 9CH, 12CH, 15CH, 

18CH, 21CH, 24CH 

  sztuka  20    

  

  

  

  

SUMA PAKIET 3 

  

  

  

  

  

 

 



Wyk.  A.Stanisławska   tel  .261 660 604 

 

 

 

Pytanie nr 4- Do zadania 60 punkt 7 i 8  - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu numer 60 

pozycji numer 7 i 8 i dopuszczenia  łyżek o poniższych parametrach: Jednorazowe ze światłem LED - 

ze stopu metalu nieodkształcające,- wykonana z niemagnetycznego, lekkiego stopu metalu. 

Kompatybilna z rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Posiadająca haczyk 

zapobiegający dotykaniu łyżki do uchwytu po użyciu, z zatrzaskiem kulkowym typu "click". Plastikowa 

podstawa z wytłoczonym rodzajem i rozmiarem łyżki. Mocowanie światłowodu zatopione w tworzywie 

sztucznym. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego, dający mocne, skupione 

światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło. Wyraźne oznakowanie 

rozmiaru łyżki, symbol CE, numeru seryjnego i symbol świadczący o jednorazowym zastosowaniu 

wyrobu (przekreślona cyfra 2),pakowanie folia-folia. Na opakowaniu jednostkowym data ważności 

łyżki do min. 3 lata.Łyżki Macintosh o rozmiarach 0; 1; 2; 3; 3,5; 4; 5, Miller o rozmiarach 

000,00,0,1,2,3,4 . ; MaCOY rozmiar 3,4 

W załączeniu ulotka 

 
 
Jednorazowa, sztywna, metalowa łyżka, wygląda i zachowuje właściwości jak metalowe łyżki laryngoskopowe 

wielorazowego użytku. 

 
Światłowód wykonany z polerowanego rdzenia akrylowego o średnicy 4 mm dla maksymalnego oświetlenia. 

 
Podstawa łyżki w zielonym standardzie ISO 7376 , zapewniająca pełną kompatybilność z rękojeściami w 

standardzie ISO 7376 

 
2 metalowe łożyska kulkowe zapewniają bezpieczne i stabilne zamocowanie do haka rękojeści. 

  



Wyk.  A.Stanisławska   tel  .261 660 604 

 

Logo jednorazowego użytku wyraźnie oznaczone z tyłu ostrza 

 
Łyżka jednorazowa typu – MaCOY 
 

  
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zapisy SWZ bez zmian.  

Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu. 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 – Do zadania 60 punkt 8- Jednorazowy, jednoczęściowy kompletny laryngoskop 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenia jednorazowych , jednoczęściowych kompletów 

aryngoskopowych .Rękojeść niemagnetyczna , z tworzywa sztucznego w kolorze zielonym. Rękojeść 

stanowiąca ogniwo zasilającedla źródła światła. Wbudowane źródło światła - żarówkę LED dla 

doskonałego oświetlenia, przy wyjściu 11000 luksów mierzone 2 cm od żarówki . W zestawie 

„rękojeści” zamontowana alkaiczna bateria guzikowa, którą w łatwy i prosty sposób można wyjąc przed 

utylizacją. Pakowana w folii. Bez latexu. Pakowana z łyżkami jednorazowymi ze światłem LED - ze 

stopu metalu nieodkształcające,- wykonana z niemagnetycznego, lekkiego stopu metalu. Plastikowa 

podstawa z wytłoczonym rodzajem i rozmiarem łyżki. Mocowanie światłowodu 

zatopione w tworzywie sztucznym. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego, 

dający mocne, skupione światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło. 

Wyraźne oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol CE, numeru seryjnego i symbol świadczący o 

jednorazowym zastosowaniu wyrobu (przekreślona cyfra 2), pakowanie folia-folia. Na opakowaniu 

jednostkowym data ważności łyżki do min. 3 lata. Łyżki Macintosh o rozmiarach 0; 1; 2; 3; 3,5; 4; 5, 

Miller o rozmiarach 000,00,0,1,2,3,4 . ; MaCOY rozmiar 3,4 

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 6 – Pakiet 55 pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny o skuteczności 

przeciwbakteryjnej 99,99 %, p/wirusowej 99,9 % z objętością oddechową Vt 300-1500 ml i wagą 16,8 

g? Pozostałe parametry zgodne z SWZ 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 7 – Pakiet 55 pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o długości 3m? 

Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 8 – Dot. Wzór umowy 

Zgodnie ze zmienionym brzmieniem art. 439 PZP w zw. z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 

7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych 

dla obywateli i przedsiębiorców, umowa w sprawie zamówienia publicznego, której przedmiotem są 

roboty budowlane, dostawy lub usługi, zawierana na okres dłuższy niż 6 miesięcy, obligatoryjnie 

określa zasady wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny materiałów 

lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Ponieważ w załączonym do SWZ wzorze umowy 

brak jest ww. postanowień, wnosimy o zmianę umowy, celem dostosowania jej do bezwzględnie 



Wyk.  A.Stanisławska   tel  .261 660 604 

 

obowiązującej dyspozycji art. 439 PZP. Mając na względzie art. 439 ust. 2-4 PZP, proponujemy 

wprowadzenie do umowy następującej klauzuli waloryzacyjnej: 

1. Stosownie do treści art. 439 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przewiduje możliwość zmiany 

wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w oparciu o półroczny wskaźnik inflacji ogłaszany 

w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, dalej jako „Wskaźnik”. W przypadku 

likwidacji Wskaźnika, zastosowanie znajdą inne, najbardziej zbliżone, wskaźniki publikowane przez 

Prezesa GUS. 

2. Przez zmianę ceny materiałów lub kosztów rozumie się wzrost odpowiednio cen lub kosztów, jak i 

ich obniżenie, względem ceny lub kosztu przyjętych w celu ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy 

zawartego w ofercie. Waloryzacji podlegać będą wszystkie ceny jednostkowe netto, każdorazowo po 

upływie 6 miesięcy od dnia podpisania umowy lub jej aneksacji. 

3. W wyniku dokonania waloryzacji, odpowiedniej zmianie ulega wynagrodzenie określone w § 1 

Umowy. Strony sporządzają aneks do umowy potwierdzający zmiany wynagrodzenia w wyniku 

waloryzacji. 

Odpowiedź na pytanie nr 8:Waloryzacja uregulowana została w Rozdziale XXII SWZ 

„PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, 

KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI TEJ UMOWY”  

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ -  PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY   § 14 

ust.1  „Zmiana umowy może nastąpić za zgodą obu stron w przypadkach ściśle określonych w SWZ 

w formie aneksu.” 

 

Pytanie nr 9 –Czy w Pakiecie nr 71 w poz. 6  powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, 

których efektywność została klinicznie zweryfikowana? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 10 –Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 71 poz. 4,5,6 do 

odrębnego pakietu. Wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby 

oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez 

zamawiającego najkorzystniejszej oferty 

Odpowiedź na pytanie nr 10:Zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający nie wydziela 

 

Pytanie nr 11 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 72 poz. 1 Kateterów HSG 

dwukanałowy o długości 400 mm, średnica 7F. 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 12 - Pytanie do wzoru umowy: W przypadku, gdy producentem produktów medycznych 

dostarczanych w ramach Umowy jest podmiot inny niż Wykonawca, Wykonawca ma prawo, za zgoda ̨ 

Zamawiajac̨ego, przenieść  swoje prawa i obowiazki  wynikajac̨e z niniejszej Umowy na producenta 

dostarczanych produktów medycznych lub inna  ̨ spółke  ̨ z grupy kapitałowej producenta. W  celu 

przeniesienia praw i obowiązków Wykonawca, Zamawiający oraz producent lub inna spółka z grupy 

kapitałowej producenta podpisza ̨ umowe ̨ trójstronna ̨ przenoszac̨ a ̨ prawa i obowiązki z niniejszej 

Umowy. Wszelkie inne postanowienia Umowy pozostaną  ̨bez zmian. 

Odpowiedź na pytanie nr 12: Nie. Zapisy SWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 13 – Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 

postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1pkt. 1,3,4,6,7: 

1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się 

zapłacić Zamawiającemu karę: 

1) w wysokości: …% (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze złożoną ofertą) ceny brutto opóźnionej 

części dostawy towaru z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia 

licząc od daty upływu terminu określonego w §1 ust. 3 lub §7 ust. 4 do dnia ostatecznego przyjęcia 

bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa 

zastępczego, o którym mowa w §9, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę 

otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze, 

jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej części dostawy. 



Wyk.  A.Stanisławska   tel  .261 660 604 

 

2) w wysokości 0,5% ceny brutto opóźnionego w dostawie / zainstalowaniu wynajmowanego 

sprzętu w przypadku opóźnienia w dostawie/zainstalowaniu wynajmowanego urządzenia z 

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy  za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu 

terminu określonego w §4 ust. 1  do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez 

Zamawiającego potwierdzonego protokołem instalacji i przekazania, podpisanym po 

dostawie/instalacji urządzenia; jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionego w 

dostawie / zainstalowaniu wynajmowanego sprzętu 

3) w wysokości 0,15% ceny brutto wadliwego asortymentu, w przypadku opóźnienia w 

usunięciu awarii urządzenia wg §6 ust. 4 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy za każdy 

dzień opóźnienia, jeżeli naprawa przedłuża się powyżej 3 dni roboczych, do czasu dostarczenia 

urządzenia zastępczego na czas naprawy, które to dostarczenie naliczanie dalszych kar 

umownych wstrzymuje; jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwego asortymentu. 

4) w wysokości 0,1% ceny brutto wadliwego asortymentu w przypadku nie wywiązania 

się z obowiązku o którym mowa w § 6 ust. 5 lub ust.6 lub ust. 7 lub ust.9 umowy za każdy dzień 

opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy jednak nie więcej niż 10 % wartości 

brutto wadliwego asortymentu. 

5) w wysokości 0,5% ceny brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione dokumenty, 

w przypadku niedostarczenia dokumentów o których mowa w §1 ust 12 lub  §4 ust. 4 za każdy 

dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, licząc od upływu terminu tam 

wskazanego do dnia dostarczenia dokumentów, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto 

przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione dokumenty. 

6) w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej części wartości pakietu, w przypadku 

odstąpienia od umowy w całości lub w części  z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 13:Zapisy SWZ bez zmian. Zgodnie z art. 484 ust.2 k.c . - miarkowanie 

kar umownych należy do prawa sędziowskiego 

 

Pytanie nr 14 – Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie 

i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących 

w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w 

umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź na pytanie nr 14:Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 15 –W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 9, § 7 ust 4 projektu umowy 5 

dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów ,,…od daty powiadomienia go o 

zastrzeżeniach” oraz ,,… od daty wezwania faxem” na ,,…od dnia uznania reklamacji” 

Odpowiedź na pytanie nr 15:Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 16 –. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy 

udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §5 ust 1)-  załącznik do pobrania poniżej 

Odpowiedź na pytanie nr 16:Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 17 –. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 poz. 1,2 miał na myśli objętość nominalną 240 ml 

, reszta parametrów bez zmian? 

Pytanie nr 18 –. CzyZamawiający  w Pakiecie nr 13 poz. 3 miał na myśli objętość nominalną 120 ml , 

reszta parametrów bez zmian? 

Pytanie nr 19 –. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 poz. 4 dopuści przenośny, jałowy,apirogenny 

system infuzyjny wykorzystujący zbiornik elastomerowy z poliizoprenu oraz ogranicznik przepływu, 

zapewniający przepływ leku przez określony czas przy nominalnej prędkości przepływu w systemie 

zamkniętym, (urządzenie wyposażone w filtr cząstek stałych wbudowany w zbiornik elastomerowy (bez 

filtra na przebiegu linii) urządzenie gwarantuje dostarczenie żądanej, nominalnej objętości w zakresie 

+/- 10% nominalnego czasu wlewu. W elementach mających kontakt z podawanym lekiem wolne od 

DEHP. Zbiornik elastomeru umieszczony w zewnętrznej obudowie blokującej promieniowanie UV do 

długości fali 380 nm, umożliwiającej wizualną kontrolę postępu wlewu. Port do napełniania urządzenia 

wbudowany w kapturek wyposażony w połączenie Luer-lock. System infuzyjny sprawdzony pod 

względem stabilności ze stosowanymi lekami. Urządzenie pakowane pojedynczo, dla każdego pacjenta 



Wyk.  A.Stanisławska   tel  .261 660 604 

 

futerał. System infuzyjny sklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy II b Nominalny czas infuzji: 

5ml/godz. , 7ml/godz. Nominalna objętość: 240 ml, objętość maksymalna: 300 ml dla infuzora z 

przepływem 5ml/godz oraz nominalna objętość: 272ml, objętość maksymalna: 300 ml dla infuzora z 

przepływem 7ml/godz.) bez dodatkowych parametrów? 

Pytanie nr 20 –. Czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz.5 dopuści pojedynczy zestaw do irygacji 

kompatybilny z workami do irygacji dostępnymi w Szpitalu ? 

Odpowiedź na pytanie nr 17 – 20: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 21 –. PAKIET 35 Poz. nr 10 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania igły 

kulkowej w rozmiarze 1,20 x 81mm o długości 9,5 cm pakowaną w opakowania a’ 25 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 21 : Zamawiający dopuszcza 1,20 x 81 mm o długości 9,5 cm.  

W przypadku  op =25 sztuk  należy przeliczyć  64 opakowania. 

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji 

Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty  

i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.  

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do 

zaznaczenia źródła tej zmiany (należy wskazać datę modyfikacji). 

 
 

 
 

Z upoważnienia Komendanta  
4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SP ZOZ we Wrocławiu  
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


